

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านดง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการปฏิรูปที่จังหวัดสุรินทร์

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๙๑๔,๔๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ที่ ๘ ตำบลบ้านดง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์
ปริมาณงาน ๑ แห่ง

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๓,๐๗๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเจ็ดหมื่น
สามพันบาทถ้วน)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบเลขที่ ๔๘๐๘๒๐๖-๐๐๗-๕๗

๕.๒ ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๓ รายละเอียดวงเงินก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ที่ ๘ ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลบ้านดง
อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้

๖.๑ นายเฉลิมชัย เกลิมงาม	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอนุสรณ์ กสิบุตร	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นายภูวศิษฐ์ สุทธิวิวัฒน์	นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งจังหวัดพิษณุโลก ที่ ๕๔๕๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ประเภทงาน ก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ ๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

เจ้าของอาคาร สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดพิษณุโลก (ส.ป.ก.พิษณุโลก)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ ๘ ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลบ้านดง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

แบบเลขที่ ๔๘๐๘๒๐๖-๐๐๗-๕๗

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 24 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้างชลประทานฝาย ค.ส.ล.	388,702.43	1.3343	518,645.66	
2	ค่าวัสดุและค่าแรงงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,958,001.28	1.3046	2,554,408.46	บวกภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,073,054.12	
	คิดเพียง (สามล้านเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)			3,073,000.00	

ลงชื่อ

(นายเฉลิมชัย เฉลิงาม)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดพิษณุโลก

ลงชื่อ

(นายอนุสรณ์ กสิบุตร)

นายช่างโยธาวินิจฉัยงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก

ลงชื่อ

(นายภูวิชญ์ สุทธิวัฒน์)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดพิษณุโลก

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ ๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลบ้านดง อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่ ๔๘๐๘๒๐๖-๐๐๓-๕๓

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2560

กำหนดราคากลางโดย นายเฉลิมชัย เกลิมงาม, นายอนุสรณ์ กลิ่นบุตร ,นายภูวิชญ์ สุทธิวิวัฒน์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานก่อสร้างชลประทานฝายเก็บกักน้ำ								(๒๖.๐๐-๒๖.๕๕ บาท/ลิตร)
1.1	งานดินขุด	5,850.00	ลบ.ม.		-	17.61	103,018.50	103,018.50	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นจากงานดินขุด	1,460.58	ลบ.ม.		-	36.80	53,749.34	53,749.34	
1.3	งานดินถมบดอัดแน่นแกนฝาย								
	ดินถมอัดแน่น	539.42	ลบ.ม.		-	36.80	19,850.66	19,850.66	
	ราคาดินถม	863.07	ลบ.ม.	70.09	60,492.58		-	60,492.58	
1.4	งานกรวดทรายรองพื้น	75.40	ลบ.ม.	422.50	31,856.50	99.00	7,464.60	39,321.10	
1.5	งานหินเรียงยาแนว	150.80	ลบ.ม.	333.84	50,343.07	298.70	45,043.96	95,387.03	
1.6	แผงกันชนไม้								
	ไม้เนื้อแข็งขนาด	7.87	ลบ.ฟ.	1,121.50	8,826.21	112.15	882.62	9,708.83	
	น๊อต	32.00	ชุด	48.60	1,555.20	-	-	1,555.20	
	ทาสีขาว 3 ครั้ง	2.88	ตร.ม.	77.50	223.20	30.00	86.40	309.60	
	ทาสีดำ 3 ครั้ง	2.88	ตร.ม.	77.50	223.20	30.00	86.40	309.60	
1.7	ป้ายโครงการฯ	1.00	แห่ง	เหมารวม	-	-	5,000.00	5,000.00	
	รวมราคา							388,702.43	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีตผสมเสร็จ	387.19	ลบ.ม.	1,760.00	681,454.40	306.00	118,480.14	799,934.54	

(นายเฉลิมชัย เกลิมงาม)

ประธาน

(นายอนุสรณ์ กลิ่นบุตร)

กรรมการ

(นายภูวิชญ์ สุทธิวิวัฒน์)

กรรมการ

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ก่อสร้างฝาย ค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ ๘ ปริมาณงาน ๑ แห่ง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลบ้านดง อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ ๔๘๐๘๒๐๖-๐๐๗-๕๗

ประมาณราคา วันที่ 24 พฤศจิกายน 2560

กำหนดราคากลางโดย นายเฉลิมชัย เกลิมงาม, นายอนุสรณ์ กสิบุตร, นายภูวศิษฐ์ สุทธิวิวัฒน์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.2	ไม้แบบ	1,371.93	ตร.ม.	251.42	344,930.64	133.00	182,466.69	527,397.33	
2.3	เหล็กเสริม								
	RB6	157.29	กก.	20.05	3,153.66	3.40	534.79	3,688.45	
	RB9	1,146.13	กก.	19.48	22,326.61	3.40	3,896.84	26,223.45	
	DB12	17,486.97	กก.	19.74	345,192.79	3.40	59,455.70	404,648.49	
	ลวดผูกเหล็ก	469.76	กก.	28.97	13,608.95	-	-	13,608.95	
2.4	รอยต่อเพื่อขยาย				-		-	-	
	Dowel bar RB19	1,538.70	กก.	20.37	31,343.32	3.40	5,231.58	36,574.90	
	Rubber water stop แบบคัมเบล 3 ฟูม	408.58	เมตร	146.67	59,926.43	22.00	8,988.76	68,915.19	
	มีรูตรงกลาง กว้าง 6"				-		-	-	
	กระดาดชานอ้อยขุบยางมะตอยหนา 1 ซม	179.31	ตร.ม.	337.30	60,481.26	30.00	5,379.30	65,860.56	
2.5	รอยต่อเพื่อการหดตัว				-		-	-	
	Dowel bar RB19	128.45	กก.	20.37	2,616.53	3.40	436.73	3,053.26	
	Rubber water stop แบบคัมเบล 3 ฟูม	48.00	เมตร	146.67	7,040.16	22.00	1,056.00	8,096.16	
	มีรูตรงกลาง กว้าง 6"								
								1,958,001.28	

(นายเฉลิมชัย เกลิมงาม)

ประธาน

(นายอนุสรณ์ กสิบุตร)

กรรมการ

(นายภูวศิษฐ์ สุทธิวิวัฒน์)

กรรมการ

รายละเอียดวงงานก่อสร้างฝ่ายค.ส.ล. บ้านท่าสวนยา หมู่ ๘ ในเขตปฏิรูปที่ดิน ตำบลบ้านดง
อำเภอชาติตระการ จังหวัดพิษณุโลก

ตามแบบแปลนเลขที่ ๔๘๐๘๒๐๖-๐๐๗-๕๗

งานก่อสร้างนี้แบ่งการจ่ายเงินออกเป็นงานละ ๒ งวด ระยะเวลาก่อสร้าง ๑๒๐ วัน ดังนี้-

(วงเงินที่จ่ายตามข้างท้ายนี้คิดจากจำนวนเงินค่างานตามสัญญาว่าจ้างหลังจากหักเงินล่วงหน้า ๑๕% แล้ว)

- งวดที่ ๑ เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างตามลักษณะงานดังนี้
- งานดินขุด งานดินถมบดอัดแน่นจากงานดินขุด และงานดินถมบดอัดแน่นแกนฝาย ตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบในสัญญาแล้วเสร็จครบถ้วนตามสัญญา
 - งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กอาคารฝาย ตามรูปแบบรายละเอียดประกอบแบบในสัญญาแล้วเสร็จ ๒๐% ของปริมาณงานตามสัญญา ระยะเวลา ๓๐ วัน
- งวดที่ ๒ เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างตามลักษณะงานดังนี้
- งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กอาคารฝาย ตามรูปแบบรายละเอียดประกอบแบบในสัญญาแล้วเสร็จ ๓๐% ของปริมาณงานตามสัญญา ระยะเวลา ๓๐ วัน
- งวดที่ ๓ เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างตามลักษณะงานดังนี้
- งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กอาคารฝาย ตามรูปแบบรายละเอียดประกอบแบบในสัญญาแล้วเสร็จ ๓๐% ของปริมาณงานตามสัญญา
 - งานกรวดทรายรองพื้น และงานหินเรียงยาแนว ตามแบบรูปและรายละเอียดประกอบแบบในสัญญาแล้วเสร็จ ๖๐% ของปริมาณงานตามสัญญา ระยะเวลา ๓๐ วัน
- งวดที่ ๔ (งวดสุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการก่อสร้างตามลักษณะงานดังนี้
- งานสร้างส่วนที่เหลือทั้งหมดตามสัญญา พร้อมปรับพื้นที่ทำความสะอาดเก็บวัสดุออกนอกบริเวณ ระยะเวลา ๓๐ วัน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายเฉลิมชัย เฉลิมงาน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดพิษณุโลก

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายอนุสรณ์ กสิบุตร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดพิษณุโลก

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายภูวศิษฐ์ สุทธิวัฒน์)

นายช่างสำรวจปฏิบัติงาน

สำนักงานปฏิรูปที่ดินจังหวัดพิษณุโลก